2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельский район

Томская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021г.                                                                                                                 №55
Об отмене постановлений Администрации Новосельцевского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 16.05.2017 № 40 Об утверждении Административного регламента  «По осуществлению муниципального жилищного контроля»;
2.Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 23.08.2017 №65 «О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 16.05.2017 № 40 «Об утверждении Административного регламента «По осуществлению муниципального жилищного контроля»»;
3. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 03.05.2018 № 34 «О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 16.05.2017 № 40 «Об утверждении Административного регламента «По осуществлению муниципального жилищного контроля»»;

4. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 30.04.2020 №27 «О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 16.05.2017 № 40 «Об утверждении Административного регламента «По осуществлению муниципального жилищного контроля»»;

5. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского  поселения  от 19.07.2021 № 38 О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 16.05.2017 № 40 «Об утверждении Административного регламента «По осуществлению муниципального жилищного контроля»
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г..

7. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
8. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Артемкину А.А.
Глава поселения                                                                                       А.С.Новосельцева
Артемкина А.А.
83825236208